Raseiniu seniiinija

Gruzdiskés k., Gincaiciy k., Liauberiskés k.

Ménuo

Liepa

Rugpjttis

Rugséjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

Plastiko,
kartono,
metalo

pakuotés

31

28

25

30

27

31

Stiklas

29

29

Andrusaidiy k., Gabsiy k., Kasbaraitiy k., Sarki

u k.

Ménuo

Liepa

Rugpjiitis

Rugséjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

Plastiko,
kartono,
metalo

pakuotés

11

08

12

10

14

12

Stiklas

29

20

Arskainiy k., Paverksnio k., Mirkli

k., sody bendrija '""Prabauda', Trupinéliy k.

Ménuo

Liepa

Rugpjiitis

Rugséjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

Plastiko,
kartono,
metalo

pakuotés

18

15

19

17

21

19

Stiklas

23

22

Ancakiu k., GeiSiu k.

Ménuo

Liepa

Rugpijiitis

Rugséjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

Plastiko,
kartono,
metalo

pakuotés

02

06

03

01

05

03

Stiklas

23

22

Norgély k.

Ménuo

Liepa

Rugpjutis

Rugséjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

Plastiko,
kartono,
metalo

pakuotés

23

27

24

22

26

20

Stiklas

27

31

Aléju k., Ramony k., Unikiy k.

Ménuo

Liepa

Rugpjiitis

Rugséjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

Plastiko,
kartono,
metalo

pakuotés

03

07

04

02

06

04

Stiklas

13

19




